
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

PRO PRVNÍ FÁZI KONCESNÍHO ŘÍZENÍ 

(KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE) 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací 

pro Vodárenskou společnost Táborsko 

v letech 2022 až 2031 
nadlimitní koncese na služby zadávaná v koncesním 

řízení dle ZZVZ 

 

ZADAVATEL: 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČO: 26069539 

 



 2  

OBSAH:  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DALŠÍ INFORMACE .................................. 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................... 5 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI .......................................................... 6 

4. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI ............................................................. 14 

5. PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST ................................................................................. 17 

6. PRŮBĚH KONCESNÍHO ŘÍZENÍ .................................................................................. 18 

7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............. 20 

8. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ................................................ 20 

9. STŘET ZÁJMŮ ................................................................................................................ 21 

10. PŘÍLOHA ......................................................................................................................... 21 

 

 



 3  

1. Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

Sídlo zadavatele Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČO zadavatele 26069539 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 

Ing. Lubor Tomanec, ředitel společnosti 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.vstab.cz/ 

 

1.2. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT Legal 

s.r.o., advokátní kancelář, Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2, e-mail: vz@mt-legal.com 

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 

oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu 

s ust. § 43 ZZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto koncesním řízení. 

Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných námitek dodavatelů dle 

ust. § 241 a násl. ZZVZ.  

1.3. Vymezení zadávací dokumentace a její poskytování 

Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré 

písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované 

účastníkům koncesního řízení při zahájení koncesního řízení s výjimkou formulářů podle 

§ 212 ZZVZ a výzev uvedených v příloze č. 6 ZZVZ. Zadávací dokumentace je rozdělena 

na: 

➢ kvalifikační dokumentaci (zadávací dokumentaci pro první fázi koncesního řízení) (též 

„KD“); a 

➢ zadávací dokumentaci pro druhou fázi koncesního řízení (dále jen „ZD“). 

 

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ, je zadávací dokumentace zveřejněna na profilu 

zadavatele: https://zakazky.vstab.cz/ 

 

1.4. Informace o koncesním řízení 

Zadavatel pro zajištění transparentnosti koncesního řízení a pro jasné vymezení 

požadavků na kvalifikaci dodavatelů zpracoval tuto kvalifikační dokumentaci, která 

vymezuje závazné požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů, kteří mají zájem 

účastnit se koncesního řízení dle ustanovení § 180 a násl. ZZVZ, uveřejněného 

zadavatelem pod názvem „Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací pro Vodárenskou 

mailto:vz@mt-legal.com
https://zakazky.vstab.cz/


 4  

společnost Táborsko v letech 2022 až 2031“. 

Zadavatel (dále též „VST“) je regionální vlastnickou vodárenskou infrastrukturní 

společností zaměřenou především na správu vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu 

(dále též „VaK“), přičemž provozování této infrastruktury VaK bylo zatím vždy zajišťováno 

třetí osobou. Působností zadavatele je území měst Tábor, Planá nad Lužnicí a Sezimovo 

Ústí, což představuje území s více jak 45 tisíci obyvatel.  

Strategií VST je dlouhodobě, trvale udržitelně, efektivně, sociálně únosně a v souladu 

s platnými právními předpisy a povoleními zajišťovat správu (a to zejména obnovu VaK) 

a dále provozování VaK ve svém vlastnictví při respektování povinností vlastníka VaK 

vyplývajících ze zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 

potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 

pozdějších předpisů (dále též „ZoVaK“). 

S ohledem na tuto skutečnost zadavatel přistoupil k zahájení tohoto koncesního řízení 

za účelem výběru provozovatele vodovodů a kanalizací ve vlastnictví VST, v období od 

1. 1. 2022 na dobu 10 let. Jelikož předmět koncese odpovídá relevantní činnost dle § 153 

odst. 1 písm. d) a písm. e) a odst. 2 ZZVZ, se jedná o sektorovou koncesi ve smyslu § 176 

odst. 3 ZZVZ. 

Zároveň s tím zadavatel v čl. 2 KD uvádí stručný popis předmětu plnění veřejné zakázky, 

přičemž další informace jsou uvedeny v ZD a jejích přílohách.  

 

Národní elektronický nástroj NEN 

Veřejná zakázka je zadávána výlučně elektronicky pomocí národního elektronického 

nástroje NEN Ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „elektronický nástroj NEN“) 

dostupného na https://nen.nipez.cz/ 

Veškeré úkony v rámci tohoto koncesního řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu 

adresáta v elektronickém nástroji NEN. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla 

písemnost jejím adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj NEN adresátovi 

odeslal na kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet 

v elektronickém nástroji NEN byla doručena nová zpráva, či nikoliv. 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 

nástroje NEN je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Manuál pro registraci 

dodavatele v elektronickém nástroji NEN je uveden v uživatelské příručce s názvem 

https://nen.nipez.cz/


 5  

Registrace do NEN pro dodavatele a zadavatele v elektronickém nástroji NEN. 

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 

dodavatele, zodpovídá vždy dodavatel. 

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje NEN včetně informací 

o používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky 

 

Pro odpovědi na případné otázky týkající se uživatelského ovládání elektronického 

nástroje NEN je možné využít uživatelskou podporu NEN (tel.: +420 841 888 841, e-mail: 

Hotline@nipez.cz). 

 

 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem koncesního řízení je uzavření Smlouvy o provozování vodovodů a kanalizací 

pro veřejnou potřebu ve vlastnictví VST, tj. smlouvy o provozování ve smyslu § 8 odst. 2 

ZoVaK s právem výběru vodného a stočného náležejícím koncesionáři/provozovateli 

ve smyslu § 8 odst. 13 a 14 ZoVaK, jejímž předmětem bude pacht vodovodů a kanalizací 

ve vlastnictví VST koncesionáři/provozovateli a závazek koncesionáře/provozovatele 

řádně zajistit provozování tohoto majetku ve smyslu příslušných ustanovení ZoVaK.  

Za pronájem, resp. pacht předmětných VaK bude koncesionář/provozovatel (společnost 

vybraná v rámci tohoto koncesního řízení) hradit vlastníkovi (VST) nájemné ve významu 

„pachtovné“ ve smyslu § 2332 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“). Za zajištění provozování VaK 

postoupí vlastník VaK koncesionáři/provozovateli své právo na předpis a výběr vodného 

a stočného od konečných odběratelů.  

Jelikož předmětem provozování jsou VaK, jež byly spolufinancovány Evropskou unií – 

Ministerstvem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí 

2007-2013 (dále jen „OPŽP“), je třeba při postupu v koncesním řízení a v rámci uzavírané 

provozní smlouvy dodržet příslušná pravidla OPŽP. 

Podrobnější popis předmětu plnění je uveden v ZD a jejích přílohách. 

2.2. Předpokládaná hodnota koncese 

Předpokládaná hodnota koncese určená zadavatelem postupem podle ust. § 16 a násl. 

ZZVZ včetně vyhrazené změny dle § 100 ZZVZ činí 2 773 140 000 Kč bez DPH. 

https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky


 6  

Předpokládaná hodnota koncese, tj. odhadovaná hodnota obratu za vodné a stočné, 

za celou dobu trvání provozní smlouvy bez vyhrazené změny dle § 100 ZZVZ činí 

2 755 921 000 Kč bez DPH.  

 

Předpokládaná hodnota vyhrazené změny dle § 100 ZZVZ, tj. zvýšení obratu provozovatele 

v důsledku rozšíření provozovaného majetku dle čl. 19 ZD činí 17 218 000 Kč bez DPH.  

Metoda výpočtu předpokládané hodnoty je specifikována v čl. 2.2 ZD. 

 

2.3. Klasifikace předmětu koncese (CPV) 

➢ kód CPV 65120000-0 | Provoz čistíren vody 

➢ kód CPV 90410000-4 | Sbírání odpadních vod 

➢ kód CPV 90420000-7 | Čištění odpadních vod 

➢ kód CPV 90400000-1 | Kanalizace 

➢ kód CPV 65130000-3 | Provoz vodovodů 

 

3. Požadavky zadavatele na kvalifikaci 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 180 odst. 6 ve spojení 

s § 73 an. ZZVZ dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ, 

c) splní technickou kvalifikaci podle ust. § 79 ZZVZ. 

  

 

3.1. Základní způsobilost dle ust. § 74 ZZVZ 

 

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením koncesního řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží;  

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 

každou fyzickou a právnickou osobu, 

pro níž je dle ZZVZ a zadávacích 

podmínek vyžadován. 

K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ. 

     

    

  

 



 7  

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele; 

Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky 

závodu; 

Podává-li nabídku pobočka závodu české 

právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 

tato právnická osoba, každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 

tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 

a ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

c) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení. 

 

 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele; 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

čestné prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku 

zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení koncesního řízení (tedy nesmí 

být k okamžiku zahájení koncesního řízení starší 3 měsíců). 

 

Základní způsobilost může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ust. § 228 ZZVZ či certifikátu systému certifikovaných 



 8  

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění 

dodavatelů dle § 234 ZZVZ. 

 

3.2. Profesní způsobilost dle ust. § 77 ZZVZ 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:  

 

Profesní způsobilost: Způsob prokázání splnění 

a) 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; 

 

 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

b) 

doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují; 

 

 

Platné oprávnění k podnikání v oboru:  

• Provozování vodovodů a kanalizací a 

úprava a rozvod vody 

 

Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského 

oprávnění v požadovaném oboru aktuální 

výpis z živnostenského rejstříku nebo dosud 

platný živnostenský list či listy dokládající 

oprávnění dodavatele k podnikání v oboru 

(či oborech), který bude zadavatelem 

požadovanému oboru obsahově odpovídat 

(jedná se zejména o živnostenské listy 

vydané za dříve platné právní úpravy). 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti dle čl. 3.2 písm. a) nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení koncesního řízení (tedy nesmí být k okamžiku zahájení koncesního řízení starší 3 měsíců). 

 

Profesní způsobilost může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ust. § 228 ZZVZ či certifikátu systému certifikovaných 

dodavatelů dle § 234 ZZVZ, pokud údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo 

certifikátu prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

 

 



 9  

3.3. Technická kvalifikace dle ust. § 79 ZZVZ 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží:  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

a) 

seznam významných služeb v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací 

poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením koncesního řízení včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí 

a identifikace objednatele;  

 

 

 

Předložení seznamu významných služeb v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech, v němž budou 

uvedeny alespoň následující údaje: 

 

a) název objednatele, 

b) předmět významné služby a její rozsah, 

c) doba realizace významné služby, 

d) kontaktní osoba objednatele, u které bude možné 

realizaci významné služby ověřit. 

 

Ze seznamu významných služeb musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období (tj. 

v posledních 3 letech) poskytl alespoň tuto významnou 

službu: 

 

Oblast provozování – pitná voda 

a. minimálně 1 službu spočívající v provozování 

vodovodu pro veřejnou potřebu zajišťujícího 

dodávku pitné vody v jedné obci/městě pro 

nejméně 30 000 připojených obyvatel a/nebo 

ve třech obcích/městech pro nejméně 10 000 

připojených obyvatel v každé z těchto 

obcí/měst. Minimální délka trvání poskytování 

této služby/služeb musí být 3 roky;  

b. minimálně 1 službu spočívající v provozování 

alespoň jedné úpravny vody s kapacitou 

minimálně 3 l/s. Minimální délka trvání 

poskytování této služby/služeb musí být 3 roky. 

 

Oblast provozování – odpadní voda 

a. minimálně 1 službu spočívající v provozování 

kanalizace pro veřejnou potřebu zajišťující 

odvádění odpadních vod na ČOV v jedné 

obci/městě v minimálním objemu 30 000 

připojených obyvatel a/nebo ve třech 

obcích/městech pro nejméně 10 000 

připojených obyvatel v každé z těchto 



 10  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

obcí/měst, jejichž součástí bylo v součtu 

minimálně 5 čerpacích stanic, z nichž alespoň 

jedna je s kapacitou 15 l/s. Minimální délka 

trvání poskytování této služby/služeb musí být 

3 roky; 

b. minimálně 1 službu spočívající v provozování 

alespoň dvou čistíren odpadních vod, z nichž 

alespoň jedna je s projektovou kapacitou 

minimálně 65 000 EO a druhá alespoň 

s projektovou kapacitou minimálně 12 000 EO. 

Minimální délka trvání poskytování této 

služby/služeb musí být 3 roky. 

  

V případě, že dodavatel v rámci jedné významné 

služby splní více požadavků ad a. - b. pro Oblast 

provozování – pitná voda a/nebo ad a. – b. pro Oblast 

provozování – odpadní voda, nemusí dokládat 

všechny služby pro Oblast provozování – pitná voda 

a/nebo Oblast provozování – odpadní voda, a to za 

podmínky, že z dané významné služby bude splnění 

více požadavků pro Oblast provozování – pitná voda 

a/nebo Oblast provozování – odpadní voda zřejmé. 

b) 

seznam techniků, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky a 

osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci; 

 

Zadavatel v souvislosti s prokázáním splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu požaduje doložit 

realizační tým, který se bude podílet na plnění 

veřejné zakázky a u každého z nich předložit vždy: 

₋ profesní životopis, z něhož bude vyplývat splnění 

dále uvedených parametrů (s uvedením délky 

praxe a specifikací konkrétních referencí a jejich 

profesní pozice v rámci reference) včetně 

kontaktních údajů pro jejich ověření (u referenční 

zkušenosti, je-li níže požadována, uvede 

dodavatel údaje, z nichž bude ověřitelné splnění 

požadavku, a to včetně kontaktních údajů na 

objednatele takové zakázky) a včetně čestného 

prohlášení o pravdivosti údajů obsažených 

v profesním životopise; 

₋ doklady prokazující požadované vzdělání 

a odbornost; 



 11  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

₋ vztah uvedené osoby k dodavateli 

(zaměstnanecký či obdobný, nebo smluvní – 

v takovém případě je nutno doložit doklady dle 

čl. 4.4 kvalifikační dokumentace). 

Dodavatel předloží osvědčení o odborné kvalifikaci 

osob odpovědných za poskytování služeb, a to pro 

minimálně 10 osob odpovědných za realizaci předmětu 

provozní smlouvy (členové týmu), přičemž: 

1. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně vysokoškolské vzdělání 

v akreditovaném studijním programu v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 

• praxi v délce nejméně 10 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

2. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně vysokoškolské vzdělání 

v akreditovaném studijním programu v oboru 

chemicko-technologickém a zároveň 

• praxi v délce nejméně 6 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

3. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně vysokoškolské vzdělání 

v akreditovaném studijním programu v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 

• praxi v délce nejméně 6 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 



 12  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

Za splnění úrovně dosaženého vzdělání se u tohoto 

člena týmu považuje také minimálně středoškolské 

vzdělání s maturitní zkouškou (nebo ekvivalentní 

zkouškou dle jiného než českého právního řádu) 

v oboru obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru vzdělávání 

obsahově zaměřeném na vodovody a kanalizace 

s délkou praxe nejméně 10 let v oblasti provozování 

vodovodů a kanalizací. 

4. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně vysokoškolské vzdělání 

v akreditovaném studijním programu v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 

• praxi v délce nejméně 3 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

Za splnění úrovně dosaženého vzdělání se u tohoto 

člena týmu považuje také minimálně středoškolské 

vzdělání s maturitní zkouškou (nebo ekvivalentní 

zkouškou dle jiného než českého právního řádu) 

v oboru obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru vzdělávání 

obsahově zaměřeném na vodovody a kanalizace 

s délkou praxe nejméně 5 let v oblasti provozování 

vodovodů a kanalizací. 

5. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitní 

zkouškou (nebo ekvivalentní zkouškou dle 

jiného než českého právního řádu) v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 



 13  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

• praxi v délce nejméně 10 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

6. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitní 

zkouškou (nebo ekvivalentní zkouškou dle 

jiného než českého právního řádu) v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 

• praxi v délce nejméně 5 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

Za splnění úrovně dosaženého vzdělání se u tohoto 

člena týmu považuje také minimálně délka praxe 

nejméně 10 let v oblasti provozování vodovodů a 

kanalizací bez požadavku na dosaženou úroveň 

vzdělání. 

7. alespoň 1 člen týmu má 

• minimálně středoškolské vzdělání s maturitní 

zkouškou (nebo ekvivalentní zkouškou dle 

jiného než českého právního řádu) v oboru 

obsahově zaměřeném na vodovody a 

kanalizace nebo v příbuzném oboru k oboru 

vzdělávání obsahově zaměřeném na vodovody 

a kanalizace a zároveň 

• praxi v délce nejméně 3 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

Za splnění úrovně dosaženého vzdělání se u tohoto 

člena týmu považuje také minimálně délka praxe 

nejméně 5 let v oblasti provozování vodovodů a 

kanalizací bez požadavku na dosaženou úroveň 

vzdělání. 



 14  

 Kvalifikační předpoklad Vymezení min. úrovně kvalifikačního předpokladu 

a způsob jeho prokázání 

8. alespoň 3 členové týmu mají 

• praxi v délce nejméně 3 let v oblasti 

provozování vodovodů a kanalizací; 

U těchto členů týmu zadavatel nestanovil požadavek 

na dosaženou úroveň vzdělání. 

 

 

4. Společná ustanovení ke kvalifikaci 

4.1. Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady dle čl. 3.1 

až 3.3 této kvalifikační dokumentace předloženými v prostých kopiích.  

Zadavatel v souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ nepřipouští, aby účastník nahradil předložení 

dokladů ke kvalifikaci čestným prohlášením. 

Dodavatel však může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je 

stanoven prováděcím nařízení Komise (EU) 2016/7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí 

standardní formulář jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky (dostupný 

např. z: http://www.espd.cz). 

 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené 

v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je 

již předložil v předchozím zadávacím řízení, za podmínky, že identifikuje dané zadávací 

řízení. 

 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu koncesního řízení postupem podle 

§ 46 odst. 1 ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  

V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého 

jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si vyžádat 

předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem 

zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a 

tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 37/1967 Sb., k provedení zákona 

o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost připojit k dokladům 

překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady 

o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze předkládat rovněž v latinském jazyce.  

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES


 15  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v koncesním řízení 

předloženy. 

 

Povinnost předložit doklad (v žádosti o účast i před uzavřením smlouvy) může dodavatel 

splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy 

ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném 

znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje 

neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje 

pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde 

zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 

nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

4.2. Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 

v době 3 měsíců přede dnem zahájení koncesního řízení. 

 

4.3. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

4.4. Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo 

profesní způsobilosti požadované zadavatelem v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby (to neplatí v případě 

profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ).  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ 

jinou osobou (výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je 

splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná 

a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně 

s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 



 16  

kvalifikaci a předkládá doklady podle ust. § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ 

vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek obsahovat rovněž závazek, 

že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 

prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Zadavatel zároveň upozorňuje na podmínku stanovenou v čl. 6.1 ZD, která omezuje 

možnost provádění určitých činností při plnění Provozní smlouvy pomocí 

poddodavatelů a má tak významný dopad i na možnost prokázání části kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů) s ohledem na povinnosti vyplývající z § 83 

odst. 2 ZZVZ [viz písm. d) výše v tomto článku]. 

 

4.5. Společné prokazování kvalifikace 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ v plném 

rozsahu. Splnění kvalifikace podle ust. § 79 ZZVZ musí prokázat všichni dodavatelé 

společně. 

Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně. 

Zadavatel zároveň upozorňuje na podmínku stanovenou v čl. 11.3 ZD (povinnost 

vytvoření specifické formy spolupráce – založení nové právnické osoby pro realizaci 

koncese). 

 

4.6. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj dle ust. § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje 

v souladu s ust. § 228 ZZVZ doklad prokazující profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ 

v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují 

splnění kritérií profesní způsobilosti v plném rozsahu. Výpis ze seznamu nesmí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 

způsobilost starší než tři měsíce. 

 

4.7. Předložení certifikátu  

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů 

lze prokázat kvalifikaci v koncesním řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný 

v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 

4.8. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v rozsahu a způsobem požadovaným ZZVZ a touto 

zadávací dokumentací, může být zadavatelem z účasti v koncesním řízení vyloučen. Pokud 



 17  

se jedná o vybraného dodavatele, pak ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ musí z těchto důvodů 

být vyloučen z koncesního řízení. 

 

 

5. Podávání žádostí o účast 

Lhůta pro podání žádostí o účast: stanovena ve Věstníku veřejných zakázek 

a Úředním věstníku EU 

Místo podání žádostí o účast:   Účastník koncesního řízení je povinen podat 

žádost o účast v elektronické podobě do konce 

lhůty pro podání žádostí o účast, a to výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje NEN na 

uvedené elektronické adrese: 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-

V00011008 

 

Veškeré doklady, které budou tvořit žádost o účast, budou předloženy v českém či 

slovenském jazyce. V případě, že dodavatel bude dokládat do žádosti o účast doklady 

v jiném než v českém či slovenském jazyce, je povinen doložit zároveň v žádosti o účast 

jejich překlad do českého jazyka. 

Žádost o účast musí být řádně šifrována za pomoci zadavatelem poskytnutého certifikátu 

veřejného klíče.  

Zadavatel informuje účastníky koncesního řízení, že veškeré informace pro práci 

s certifikáty a šifrování nabídek jsou uvedeny v uživatelských příručkách veřejně 

dostupných na https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky. 

 

 

Zadavatel doporučuje podání žádosti o účast v následující struktuře: 

• text žádosti o účast s identifikačními údaji dodavatele [§ 28 písm. g) ZZVZ]; 

• smlouva dle čl. 4.4 kvalifikační dokumentace v případě společné účasti dodavatelů; 

• doklady a dokumenty k prokázání splnění základní způsobilosti (čl. 3.1 kvalifikační 

dokumentace); 

• doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti (čl. 3.2 kvalifikační dokumentace): 

o výpis z obchodního rejstříku či obdobné evidence, 

o doklady o oprávnění k podnikání, 

• doklady k prokázání splnění technické kvalifikace (čl. 3.3 kvalifikační dokumentace): 

o seznam významných zakázek, 

o seznam techniků či technických útvarů, 

https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00011008
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-20-V00011008
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky


 18  

• doklady dle § 83 odst. 1 ZZVZ (čl. 4.4 kvalifikační dokumentace) v případě prokazování 

části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, tj. pro každého poddodavatele: 

o doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou, 

o doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné 

osoby, 

o doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, a 

o písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele; 

• čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (čl. 9 a příloha kvalifikační dokumentace). 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že žádost o účast (ani nabídka) v elektronickém 

nástroji nemusí být předložena v podobě jednoho souboru, a s ohledem na tuto 

skutečnost doporučuje účastníkům, aby do žádosti o účast vkládali rovnou originály 

či ověřené kopie dokumentů (zejména k prokázání kvalifikace), pokud je již mají 

k dispozici (následně nebudou muset být vyzýváni k předložení originálů či ověřených 

kopií před podpisem smlouvy). 

 

6. Průběh koncesního řízení 

Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel posoudí soulad kvalifikace 

účastníků koncesního řízení. Zadavatel vyloučí z účasti v koncesním řízení ty účastníky, 

kteří neprokázali splnění kvalifikace. Zadavatel zároveň nebude snižovat počet účastníků 

koncesního řízení, které vyzve k podání předběžné nabídky. K podání předběžné nabídky 

tak budou vyzváni všichni nevyloučení účastníci koncesního řízení, tj. účastníci koncesního 

řízení, kteří prokáží splnění kvalifikace v plném rozsahu. Výzva k podání předběžných 

nabídek bude účastníků doručena prostřednictvím elektronického nástroje a bude min. 

obsahovat náležitosti stanovené v příloze č. 6 ZZVZ pro jednací řízení s uveřejněním. Pro 

obsah i podání předběžných nabídek platí stejná pravidla jako pro podání (konečných) 

nabídek (zejm. čl. 8, 15, a 16), není-li v ZD výslovně uvedeno jinak. 

Jednání o nabídkách 

O podaných předběžných nabídkách bude zadavatel jednat s účastníky s cílem zlepšit 

předběžné nabídky ve prospěch zadavatele. Zadavatel bude s účastníky jednat 

samostatně při dodržení zásad zadávacího řízení dle ust. § 6 ZZVZ, zejména zásady 

rovného zacházení. Před každým jednáním bude účastníkům zaslána písemná výzva 

s podrobnými informacemi ohledně průběhu jednání (místo, datum a předpokládaný 

rozsah jednání, předmět jednání apod.).  



 19  

Předmětem jednání budou účastníkem navržené hodnoty hodnotících kritérií, tedy 

vyplněné Soutěžní nástroje (příloha č. 9 ZD), případně údaj pro hodnocení kritéria kvality 

č. 2 (Délka stokové sítě podrobena revizi v % za rok provozování), a to z hlediska 

správnosti jejich vyplnění, reálnosti uvedených hodnot a jejich výhodnosti pro zadavatele.  

Zadavatel není dle § 180 odst. 9 ZZVZ oprávněn jednat o minimálních technických 

podmínkách, které jsou vymezeny v čl. 18.2 ZD a stanovení hodnotících kritérií (s výjimkou 

maximální přípustné výše Ceny pro vodné a Ceny pro stočné v rámci koncesního řízení 

uvedené v čl. 7.1 ZD). 

Z každého jednání bude vyhotoven písemný zápis, který bude poskytnut účastníkovi, 

se kterým dané jednání probíhalo; skutečnosti uvedené v zápisu se stávají pro účastníka 

závaznými pro další jednání o nabídkách a pro podání (konečné) nabídky. V rámci jednání 

zadavatel nebude snižovat počet předběžných nabídek, o nichž se bude jednat. Jednání 

může probíhat také písemně či zadavatel může v návaznosti na proběhlé ústní jednání 

vyzvat účastníky koncesního řízení k aktualizaci své nabídky či její části. 

Zadavatel nepředpokládá, že bude v rámci jednání jednat o změně zadávacích podmínek, 

resp. změně závazného návrhu Provozní smlouvy. V souladu s § 180 odst. 9 ZZVZ je 

nicméně možné, aby zadavatel v průběhu jednání změnil zadávací podmínky, pokud 

k tomu bude na základě podaných nabídek či informací poskytnutých účastníky zásadní 

důvod. Změnit však není možné minimální technické podmínky vymezené čl. 18.2 ZD 

a hodnotící kritéria (zadavatel však pro odstranění pochybností uvádí, že zákaz se 

nevztahuje na maximální přípustnou výši Ceny pro vodné a Ceny pro stočné v rámci 

koncesního řízení uvedené v čl. 7.1 ZD). Zadavatel rovněž upozorňuje na přílohu č. 11 

Provozní smlouvy (Požadavky na SW provozovatele v rámci zajištění provozování); jelikož 

v současnosti dochází k úpravám IT systémů TIS a EMA zadavatele, není vyloučeno, že 

uvedené údaje bude nutno na základě praktických zkušeností aktualizovat. O provedené 

změně bude zadavatel účastníky písemně informovat (a uveřejní ji na profilu zadavatele) 

a poskytne účastníkům přiměřenou lhůtu pro úpravu předběžných nabídek. 

 

O ukončení jednání bude zadavatel buď informovat účastníky předem před posledním 

kolem jednání, anebo se na této skutečnosti se všemi účastníky písemně dohodne. 

Po ukončení jednání o předběžných nabídkách bude účastníkům zaslána výzva k podání 

(finálních) nabídek. Ve výzvě budou obsaženy min. informace stanovené v příloze č. 6 

ZZVZ pro jednací řízení s uveřejněním. Veřejná zakázka bude zadána na základě (finální) 

nabídky. 

 

Komunikace s účastníky koncesního řízení bude v průběhu celého koncesního řízení 

vedena prostřednictvím elektronického nástroje NEN dostupného 

na https://nen.nipez.cz/. 

 



 20  

7. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování žádosti o účast, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení 

zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena ve lhůtě dle ust. § 98 

odst. 3 ZZVZ (8 pracovních dní před koncem lhůty pro podání žádostí o účast).  

V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní 

údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se žádost vztahuje. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dní uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace 

včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

 

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 98 odst. 1 vysvětlení 

zadávací dokumentace i z vlastního podnětu. Dle § 99 může takto rovněž uveřejnit změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci koncesního 

řízení této veřejné zakázky musí být vedena pouze elektronicky, přičemž zadavatel 

upřednostňuje komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje NEN 

dostupného na https://nen.nipez.cz/.  

 

8. Informace o zpracování osobních údajů 

Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 

účastníky koncesního řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace zadávacího 

řízení dle ZZVZ.  

Zadavatel může v rámci realizace koncesního řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů 

a jejich poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních 

osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem 

prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů 

dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro 

realizaci koncesního řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména 

ZZVZ. Subjekty údajů jsou oprávněny uplatňovat svá práva dle čl. 13 až 22 GDPR 

v písemné formě na adrese sídla zadavatele.  

Zadavatel předává osobní údaje ke zpracování MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

se sídlem Jakubská 121/1, 602 00 Brno, IČO: 28305043, jako zpracovateli osobních údajů, 

za účelem administrace zadávacího řízení dle § 43 ZZVZ. 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů zadavatelem jsou obsaženy na webové 

stránce zadavatele dostupné na adrese http://vstab.cz/data/web/download/180608-

vstab-informace-odberatele-gdpr.pdf 

http://vstab.cz/data/web/download/180608-vstab-informace-odberatele-gdpr.pdf
http://vstab.cz/data/web/download/180608-vstab-informace-odberatele-gdpr.pdf


 21  

9. Střet zájmů 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o střetu zájmů“), se nesmí účastnit zadávacích řízení dle ZZVZ jako účastník 

zadávacího řízení nebo jako poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník zadávacího 

řízení prokazuje kvalifikaci, obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel požaduje, 

aby dodavatel a jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, nebyli 

ve střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů. 

Dodavatel ve své žádosti o účast předloží čestné prohlášení, ze kterého bude 

jednoznačně vyplývat, že on, ani jeho poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje 

kvalifikaci (existuje-li takový), neporušil požadavek § 4b zákona o střetu zájmů. Vzor 

čestného prohlášení tvoří přílohu této kvalifikační dokumentace. 

 

10. Příloha 

Součástí kvalifikační dokumentace je následující příloha: 

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

 

 

V Táboře dne dle data el. podpisu 

 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. David Dvořák, LL.M., Ph.D., 

na základě plné moci 


		2020-05-12T17:38:41+0200




